
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
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Ref. Nr.sb :r:/2023 .or. 112... o:-;. ·ZiJl.~ 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"ne Gjilan, lidhur me 
kerkesen e studentit Aulona Matoshi, me nr protokolli 361/23 e cila ka kerkuar ti mundesohet 
paraqitja e provimeve, Dekani merr kete: 

VEND IM 

prov1meve, .t'iugrruiuiiu ... , i. .lUl:;!i:UUiffi 11, .KrJeta Kompjuterike, Matematike II pasi gjate afatit 
kohor nuk ka mundur ti paraqes. 
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- Zyres se sherbimit te studenteve 

! - Dosj es se studenit 

I 
I 

l1 
I' 

ii 

11 

I 
~. ~ f>..DRI 2{.: 

v-1\~ -- - '·.'._ 

~ '· .. t~,y~g 
\ ~~~~~j~-F:k~ltetit te Shkencave Kompjuterike '~~ /•., 

~ ~!L;,;(,''f>rof.Asoc.Dr.Artan Dermaku 
....,. __ _ 



1: 
I[ 

" I[ 

lr 
it 

11 

ii 
I, 

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. Nr. 3 G.6/2023 IJ r. I z. o !l, 1U l !. 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"ne Gjilan, lidhur me 
kerkesen e studentit Endrit Spahiu, me nr protokolli 362/23 i cila ka kerkuar ti mundesohet 
regjistrimi i semestrit i vitit akademik 2022/2023, Dekani merr kete: 

VEND IM 

Aprovohet kerkesa e studentit/es Endrit Spahiu nr te ID-17071069 i lejohet regjistrimi i 
11 

I Multimedia, Sherbime te bazuara ne WEB, lnxheniere Softuerike, Web Design i Avancuar, !I 

I Databaza e A vancuar, Siguria e Intemetit, pasi gjate afatit kohor nuk ka mundur ta regjistroj. 

semestrit te vitit akademik 2022/2023, dhe ti lejohet paraqitja e provimeve, Dizajn 
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T'i dorezohet: 

- Zyres se IT-se 

- Zyres se sherbimit te studenteve 

- Dosjes se studenit 
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